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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31922016B

2. Data e Regjistrimit 22/07/2013
3. Emri i Subjektit SAN MARKO 2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Mihal Grameno, 
shtepi private nr.206 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme industriale, civile etj. Mirembajtje dhe 

rikostruksion te tyre.  Import - esksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
bujqesor, ushqimor, materiale ndertimi, paisje elektrike dhe 
elektroshtepiake, hidrosanitare, makineri ndertimi, mjete 
transporti. Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi dhe 
parafabrikateve. Tregtim te mishit dhe nenprodukteve te tij. 
Agjensi turistike. Perpunim dhe tregtim te lendes drusore, 
duraluminit dhe konstruksioneve metalike. Servis per 
automjete, lavazh dhe tregtim te pjeseve te kembimimit per 
to. Bar - Restorant, hoteleri dhe hapje qendra kujdesi per te 
moshuar. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te 
tretet. Sherbime te ndryshme.Pastrim ambjentesh te 
brendeshme e te jashtme.Sistemim e gjelberim ambjentesh te 
jashtme.Evadim mbeturinash urbane.Sherbim i rojes civile 
ne objekte dhe godina.Sherbim i mirembajtjes se mjeteve 
elektronike dhe internetit. Kurse kompjuteri dhe gjuhve te 
huaja. Sherbime operatori e recepsioni.Tregetim materialeve 
kancelarie .
Mark Gjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarkGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz 190 D me targe: AA 
360 CB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SAN MARKO 2013
Telefon: 0694666214  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-155799-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329247-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 20.01.2014, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme industriale, civile etj. Mirembajtje dhe 
rikostruksion te tyre.  Import - esksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, bujqesor, ushqimor, materiale ndertimi, paisje elektrike dhe 
elektroshtepiake, hidrosanitare, makineri ndertimi, mjete transporti. Prodhim dhe tregtim 
materiale ndertimi dhe parafabrikateve. Tregtim te mishit dhe nenprodukteve te tij. Agjensi 
turistike. Perpunim dhe tregtim te lendes drusore, duraluminit dhe konstruksioneve 
metalike. Servis per automjete, lavazh dhe tregtim te pjeseve te kembimimit per to. Bar - 
Restorant, hoteleri dhe hapje qendra kujdesi per te moshuar. Transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe te tretet.")          u be            ("Ndertime te ndryshme 
industriale, civile etj. Mirembajtje dhe rikostruksion te tyre.  Import - esksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, 
ushqimor, materiale ndertimi, paisje elektrike dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, 
makineri ndertimi, mjete transporti. Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi dhe 
parafabrikateve. Tregtim te mishit dhe nenprodukteve te tij. Agjensi turistike. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC51C44-8F4C-4BA2-8BF4-B5BB3836CCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B7C035-634D-47DF-9022-DBF4E7CED7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CA4EAD-FA85-4A4D-897A-F19AA505DB37
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Perpunim dhe tregtim te lendes drusore, duraluminit dhe konstruksioneve metalike. 
Servis per automjete, lavazh dhe tregtim te pjeseve te kembimimit per to. Bar - 
Restorant, hoteleri dhe hapje qendra kujdesi per te moshuar. Transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe te tretet. Sherbime te ndryshme.Pastrim ambjentesh te 
brendeshme e te jashtme.Sistemim e gjelberim ambjentesh te jashtme.Evadim 
mbeturinash urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362599-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2014 per 
shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime te ndryshme industriale, civile etj. Mirembajtje dhe 
rikostruksion te tyre.  Import - esksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, bujqesor, ushqimor, materiale ndertimi, paisje elektrike dhe 
elektroshtepiake, hidrosanitare, makineri ndertimi, mjete transporti. Prodhim dhe tregtim 
materiale ndertimi dhe parafabrikateve. Tregtim te mishit dhe nenprodukteve te tij. Agjensi 
turistike. Perpunim dhe tregtim te lendes drusore, duraluminit dhe konstruksioneve 
metalike. Servis per automjete, lavazh dhe tregtim te pjeseve te kembimimit per to. Bar - 
Restorant, hoteleri dhe hapje qendra kujdesi per te moshuar. Transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe te tretet. Sherbime te ndryshme.Pastrim ambjentesh te brendeshme 
e te jashtme.Sistemim e gjelberim ambjentesh te jashtme.Evadim mbeturinash urbane.")          
u be            ("Ndertime te ndryshme industriale, civile etj. Mirembajtje dhe 
rikostruksion te tyre.  Import - esksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, ushqimor, materiale ndertimi, paisje 
elektrike dhe elektroshtepiake, hidrosanitare, makineri ndertimi, mjete transporti. 
Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi dhe parafabrikateve. Tregtim te mishit dhe 
nenprodukteve te tij. Agjensi turistike. Perpunim dhe tregtim te lendes drusore, 
duraluminit dhe konstruksioneve metalike. Servis per automjete, lavazh dhe tregtim 
te pjeseve te kembimimit per to. Bar - Restorant, hoteleri dhe hapje qendra kujdesi 
per te moshuar. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te tretet. Sherbime 
te ndryshme.Pastrim ambjentesh te brendeshme e te jashtme.Sistemim e gjelberim 
ambjentesh te jashtme.Evadim mbeturinash urbane.Sherbim i rojes civile ne objekte 
dhe godina.Sherbim i mirembajtjes se mjeteve elektronike dhe internetit. Kurse 
kompjuteri dhe gjuhve te huaja. Sherbime operatori e recepsioni.Tregetim 
materialeve kancelarie .")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D88946C-54BF-4BA8-826A-A1D0CAD4DBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FB44F0-30B1-4928-AE1B-A79C964385F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FB44F0-30B1-4928-AE1B-A79C964385F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F583D6-48F5-4633-A1F6-5D4A784AD20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F583D6-48F5-4633-A1F6-5D4A784AD20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCD3D5E-A9F1-4074-9838-BE6EC3744B46
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29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579004-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924642-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182085-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-480352-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit, date 14.12.2015, ku eshte kerkuar: Ndryshim 
i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Mihal Grameno, Njesia Nr. 3 ne Godinen 7, Zona Kadastrale 
8190, Pasuria Nr. 2/148-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz 190 D me targe: AA 360 CB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Todi Shkurti, Pallati Grand, Shkalla 4, Apartamenti 29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703659-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.05.2016 ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456EAD8B-F7BB-4ECE-8DA7-46875FE10197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB126A7-9553-4371-979E-566E711687B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E147E5B-14BA-4B94-BD95-8979E56FF542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8054D827-1328-43DD-9381-2517B1EEC8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2906F891-3370-42E5-8AC0-603D72235EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CA979F-83CF-441A-9994-ACE76003DF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6949B2-914A-4AF6-8FA2-0A298BF68F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6949B2-914A-4AF6-8FA2-0A298BF68F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE756606-0088-426F-BDB4-3B59E672B1E5
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Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Mihal Grameno, shtepi private nr.206;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Mihal Grameno, Njesia Nr. 3 ne Godinen 7, Zona Kadastrale 8190, Pasuria 
Nr. 2/148-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845930-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385482-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861564-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDFEA07-4751-4702-88C4-0C1D3E78EFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1210441F-C8B9-46A5-B89E-906A25DE3D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1210441F-C8B9-46A5-B89E-906A25DE3D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5D0A35-8241-442B-9DDB-04428D1818A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC83E71-F452-4B10-9956-3AB7BDF68795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8735C287-98A5-41EE-BE6C-D038B086BC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD68E68-809E-457E-90EF-D7F28B9BA505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD68E68-809E-457E-90EF-D7F28B9BA505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4664BBED-45E0-4DC9-9DDA-EE7312716025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93C54B0-3291-4ADC-9C33-F94FC293B277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5718A4D1-5769-4CED-9CF0-03EE5B00AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969F5EB3-08A8-4842-8F3F-19165AAA4AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE391D0-ABD2-4876-A317-3129066920E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09942254-09D2-4203-9A7D-3AF95D4B9349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E5DD7B-26B1-4AE7-8990-5887EBAC449F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E5DD7B-26B1-4AE7-8990-5887EBAC449F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9324AF90-7112-4B75-99E5-77796C38D5B1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877015-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.07.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Gjini")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/07/2013")            u be              ("23/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2018")            u be              ("23/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288282-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
vendim asambleje (3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560109-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese San Marko 2013 shpk.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A79A91-4013-450C-B92E-1CAAD37A3A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00026FE1-8A39-462F-897B-20F161CFA4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67909DA-4BAC-4F51-98E6-39CA51A32C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF32AA2-D462-490B-8EF4-59DDFD235556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EA56EF-B50E-41AC-BBA5-DDBFCA61238F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF37032C-9C1C-427D-A5FD-F26D0FA81F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF37032C-9C1C-427D-A5FD-F26D0FA81F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C7067D-17B8-44A6-8E23-45D0B9C65B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF65FB0F-CD2F-47A2-AEEA-A3701CECD90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE43D3D-7BFA-4B5F-A600-6A3B4A8AF88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED04FC4-2A68-4CB8-A8F9-1C895CD415CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF8F4B9-0F32-414F-B322-FF54DF32AF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43520D2D-1FA3-457C-B026-6C9F4DFB7639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D45688F-AB95-4386-9D43-A05471AE7323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51D5C6B-CA16-40D2-BDBF-5D5EECCB1405
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Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742948-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

Datë: 29/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153CB1E0-02EB-4E2C-A40E-F12926029D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF680E52-CD6E-4078-A30B-537921769DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374CCAD5-273C-4CEC-BD48-29A6B64265D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298F8FD5-408B-4BA4-92A1-66E6F53F75F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4B649D-AC08-4066-ADE5-2211BF57F1AC

